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زن جوان که پس از دوستی با یک مرد او را 
با قمه به قتل رسانده به زودی در شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
می‌شود.رسیدگی به این پرونده از تیر سال 
1401 با تماس فردی که مدعی بود از خانه 
همسایه شان بوی تعفن می‌آید، آغاز شد. در 
ادامه مأموران به محل که خانه‌ای در غرب 
تهران بود، رفتند. همسایه‌ای که با پلیس 
تماس گرفته بود به مأموران گفت: در یکی از 
واحدهای آپارتمان ما مردی حدوداً 40 ساله 
زندگی می‌کند اما هیچکدام از همسایه‌ها یک 
هفته‌ای است که او را ندیده‌اند و از خانه‌اش 
بوی تعفن شدیدی می‌آید به همین خاطر 
نگران شدیم و تصمیم گرفتیم پلیس را در 
جریان قرار دهیم.پس از اظهارات همسایه،  
مأ موران با دستور قضایی در آپارتمان را باز 
کردند و در یکی از اتاق‌ها با جسد مرد جوان 

که به ظاهر چند روزی از مرگ او گذشته 
بود مواجه شدند.به این ترتیب جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد 
و کارشناسان این سازمان بعد از معاینه‌های 
لازم در گزارشی اعام کردند مقتول با 
ضربه‌های متعدد قمه به گردن و پشت سرش 

فوت کرده است.
پلیس در نخستین گام قصد داشت با بررسی 
تلفن همراه مقتول به سرنخ جنایت برسد 
اما پس از جست‌وجو مشخص شد که تلفن 
همراه پس از قتل سرقت شده است. بعد از 
آن فهرست تماس‌های تلفنی مقتول مورد 
بررسی قرار گرفت و مأموران متوجه شدند 
که وی  با زنی جوان در رابطه بوده است. 
فریبا بلافاصله شناسایی و بازداشت شد. 
وی ابتدا سعی داشت با اظهاراتش پلیس 
را گمراه کند اما وقتی با مستندات پرونده 

روبرو شد به ناچار لب به اعتراف گشود و در 
توضیح ماجرا گفت: چند ماه قبل با مقتول 
آشنا شدم، او به تنهایی زندگی می‌کرد. بعد 
از مدتی ما به هم علاقه‌مند شدیم و همین 
موضوع سبب شده بود که به او اعتماد پیدا 
کنم و گاهی هم به خانه‌اش بروم. شب 
حادثه وقتی به خانه‌اش رفتم متوجه شدم 
در اثر مصرف مواد مخدر حالت طبیعی 
ندارد و دچار توهم شده است. خواستم از 
خانه‌اش بیرون بیایم اما دست‌ها و پاهایم 
را بست و بعد هم کتکم زد. من می‌دانستم 
که زیر تختخوابش قمه‌ای پنهان کرده و 
می‌خواهد من را بکشد به همین خاطر در 
فرصتی مناسب دستم را باز کردم و قمه را 
از زیر تختخوابش برداشتم و چند ضربه به 
گردن و سرش زدم و بعد هم تلفن همراهش 
را برداشتم و با سرعت از خانه‌اش خارج 

شدم. متهم اضافه کرد: از آنجایی که او فیلم 
و عکس‌های زیادی با تلفن همراهش از من 
گرفته بود می‌ترسیدم که شناسایی شوم به 
همین خاطر تلفن همراهش را برداشتم و در 
خیابان آن را شکستم و در جوی آب انداختم. 
اگر من او را نمی‌کشتم مطمئن بودم که او 
من را می‌کشت. اولیای دم با حضور در اداره 

پلیس با ثبت شکایتی خواستار حکم قصاص 
شدند. با پایان اعترافات متهم، صحنه جرم 
بازسازی شد و برای وی به اتهام مباشرت 
در قتل عمدی کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد و متهم به 

زودی محاکمه می‌شود.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: براساس 
رصد فضای مجازی و شکواییه‌های قضائی واصله به پلیس 
فتا، مجرمان سایبری از پیام رسان‌های بومی و غیربومی 
برای مقاصد کلاهبرداری خود استفاده کنند.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رامین پاشایی اظهار داشت: 
بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و مستند 
به شکواییه‌ها و گزارش‌های مردمی واصله به پلیس فتا 
مشخص است مجرمان سایبری به منظور اعمال مقاصد 
شوم خود، خود با ایجاد حساب کاربری مختلف در پیام 
رسان‌های بومی و غیر بومی با عنوان »مامور قلابی ابلاغ 

قضائی و یا نماینده سایر سازمان‌های ذی ربط مانند 
سازمان هدفمندی یارانه‌ها، وزارت صمت و ...« اقدام به 
کلاهبرداری می‌کنند. وی افزود: در این شگرد افراد مجرم 
با ارسال پیام‌های حاوی لینک‌های آلوده و جعلی، با ارسال 
محتواهای مختلف به حساب کاربری افراد در پیام رسان‌ها با 
مضامینی  شامل »ثبت شکواییه قضائی بر علیه شما، صدور 
حکم جلب، قطع یارانه و ریجستری گوشی تلفن همراه و 
پیوست لینک جعلی« در صدد قانع سازی کاربران مبنی بر 
بارگیری و نصب لینک‌های آلوده بر روی گوشی تلفن همراه 
خود به منظور آلوده سازی و دسترسی غیر مجاز به حساب 

کاربری، حساب بانکی و مالی آنان هستند.این مقام مسئول 
ادامه داد: مجرمان سایبری در ایام اخیر نیز از بسته پیام 
رسان‌های بومی با حساب‌های کاربری مختلف و یا سرقت 
حساب‌های کاربری سایر افراد، پیام‌هایی با مضامین مشابه 
برای هموطنان ارسال کرده‌اند که ضمن شناسایی آنان 
پرونده‌های قضائی تشکیل و در حال پیگیری است.معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا تصریح کرد: با اقدامات 
متعدد و گسترده در حوزه اطلاع رسانی و هشداردهی از 
سوی پلیس فتا که با همکاری اصحاب رسانه و خبرگزاری‌ها 
حاصل شد در این راستا سطح دانش فنی و رسانه ای 

هموطنان در حوزه جرایم سایبری افزایش قابل قبولی یافته 
است لیکن با توجه به ترفندهای پیچیده مجرمان سایبری 
نیاز است هموطنان همواره این مطالب را مد نظر قرار دهند.

سرهنگ پاشایی خاطرنشان کرد: سازمان‌ها و مراجع قانونی 
و رسمی برای برقراری ارتباط با مخاطبان خود از طریق 
سامانه‌های پوششی با عنوان Mask استفاده کنند و به هیچ 
عنوان شهروندان به پیام‌های ارسال شده از طریق شماره 
تلفن و یا حساب‌های کاربری نامعتبر و شخصی اطمینان 
نکنند زیرا تنها مرجع رسمی ارسال ابلاغیه‌های  قضائی 

سامانه Adliran  است.

۵ سارق مسلح و یک مالخر که با سلاح گرم با سناریوی 
تصادف‌های ساختگی در خیابان‌های کرج جولان می‌دادند 
با تلاش کارآگاهان جنایی استان البرز شناسایی و دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، سردار حمید هداوند فرمانده 
انتظامی استان البرز درباره دستگیری یک باند از سارقین 
اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت، کارآگاهان 
آگاهی استان البرز طی یکسری اقدامات نوین پلیسی یک 
باند 5 نفره از سارقین همراه با یک مالخر دستگیر شدند. 
وی افزود: این باند سارقین ابتدا خودروهایی را سرقت 
و سپس با سناریو تصادف ساختگی ، دست به سرقت 

مسلحانه می‌زدند. تا کنون سه خودروی سرقتی و یک 
موتور سیکلت کشف شده و تعداد قابل توجهی گوشی، 
لباس، مدارک و کوله پشتی نیز کشف شده است. سردار 
هداوند خاطرنشان کرد: از مالباختگان می‌خواهیم فرآیند 
شکایت خود را در دادسرا و سرانجام در دادگاه ادامه دهند 
تا این متهمان به مجازات خود برسند.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به این پرونده که با سروصداهایی نیز همراه بوده 

است از یک ماه ونیم پیش به دنبال سرقت از چند جوان 
دانشجو در حوالی دانشگاه شروع شد درحالیکه به نظر 
می‌رسید این سرقت‌ها سریالی است تیمی از کارآگاهان 
جنایی برای شناسایی این سارقان دست به کار شدند.
کارآگاهان با تحقیقات گسترده و مراجعه شاکیان به 
دایره جنایی توانستند با استفاده از بانک اطلاعاتی پلیس 
سرانجام چهره سارقان مسلح را شناسایی و هویت آنها 

را کشف کنند.درفاصله شناسایی این متهمان سه خودرو 
وموتور سیکلت و تعداد قابل توجهی شاکی که بیشتر 
پسران جوان بودند به اداره پلیس آگاهی مراجعه کرده 
و بعنوان مالباخته طرح شکایت کردند.چند دانشجو که 
به فاصله کوتاهی از آنها سرقت شده بود بدنبال این 
سرقت‌ها دانشجویان قصد تحصن در دانشگاه داشتند که 
خوشبختانه قبل از این ماجرا پلیس توانست رد سارقان 
مسلح را شناسایی کند و در یک عملیات غافلگیرانه 
5 سارق دیک مالخر که اجناس سرقت شده آنها را با 

کمترین قیمت خریداری نمی‌کرد بازداشت شدند.

فرمانده انتظامی استان سمنان از یک نزاع خونین منجر 
به قتل و دستگیری قاتل در کمترین زمان ممکن توسط 

مأموران انتظامی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای  اظهار داشت: 
در یک دورهمی دوستانه 9 جوان در یک باغ واقع در 
یکی از مناطق تفریحی شهر مجن از توابع بخش بسطام 
شهرستان شاهرود، 2 جوان به دلیل شوخی با یکدیگر 
درگیر می‌شوند.وی افزود: جوان 21 ساله با استفاده از 

چاقویی که همراه داشت با وارد کردن ضرباتی به قفسه 
سینه فرد 36 ساله، وی را داخل خودروی پارک شده 

داخل باغ رها می‌کند و از محل متواری می‌شود. 
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه مضروب 
توسط سایر دوستانش به یکی از مراکز درمانی منتقل 
می‌شود، ادامه داد: فرد 36 ساله به دلیل جراحات وارده 

در بیمارستان فوت می‌کند و پلیس بلافاصله وارد عمل 
می‌شود و ماموران انتظامی شهرستان شاهرود، در کمتر 
از 2 ساعت، قاتل جوان را در حالی که صندلی عقب 
یک دستگاه پراید مخفی شده بود شناسایی و دستگیر 

می‌کنند.
موقوفه‌ای از انتقال متهم به مقر انتظامی سخن گفت 

و ابراز داشت: سرانجام قاتل به قتل دوست خود در 
درگیری لفظی با وی اعتراف و با قرار وثیقه روانه زندان 

شد. 
وی در پایان یک شوخی نابه‌جا و یک لحظه خشم بدون 
تفکر را عامل یک قتل برشمرد و تاکید کرد: مهارت‌های 
رفتاری و گفتاری یکی از مهم‌ترین اصولی است که 
می‌تواند در سلامت فرد و جامعه تأثیر مستقیم داشته و 

از وقوع اتفاقات تلخ پیشگیری کند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا تاکید کرد که اصلاح ۸۸۰ نقطه پرخطر 
در جاده‌ها می‌تواند منجر به کاهش ۳۰ درصدی تصادفات و تلفات شود.به 
گزارش ایسنا، سردار سید کمال‌هادیانفر در حاشیه هفدهمین همایش سراسری 
روسا و مدیران پلیس راهور فراجا گفت: کاهش تصادفات رانندگی به خصوص 
کاهش تصادفات مرگبار رانندگی از اولویت‌های پلیس برای نوروز ۱۴۰۲ است 
و جلسه امروز در همین راستا برگزار شده تا نسبت به همفکری و هم اندیشی 
در این خصوص اقدام شود و ما امیدواریم که در نوروز امسال شاهد کاهش 
تصادفات رانندگی باشیم.وی با بیان اینکه پلیس راهنمایی و رانندگی در یک 
سال گذشته بیش از ۷۲ میلیون خدمت را به مردم ارائه کرده است، اظهار کرد: 
تمامی این خدمات با مشارکت و همراهی دستگاه‌های مختلف ارائه شده که ما از 
تمامی آنان قدردانی و تشکر می‌کنیم. برابر قانون ۳۲ دستگاه در کاهش حوادث 
رانندگی و مدیریت ترافیک نقش دارند که از این میان ۸ دستگاه نقش اساسی 
و محوری را عهده دار هستند. هادیانفر با بیان اینکه پیش بینی می‌شود امسال 
سفرهای نوروزی ۳۶ درصد افزایش داشته باشد، گفت: همانطور که پیشتر اعلام 
شده بود طرح نوروزی پلیس و دیگر دستگاه‌ها از ۲۴ اسفند ماه آغاز شده و تا 
پایان روز ۱۴ فروردین ماه ادامه خواهد داشت.هادیانفر با بیان اینکه تصادفات 
جاده‌ای برای پلیس از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، افزود: در همین راستا با 
پیگیری‌هایی که انجام داده‌ایم بنا داریم تا سقف سرعت برای ناوگان حمل و نقل 
عمومی ۱۰ کیلومتر کاهش داشته باشد. متاسفانه گرچه ۳۴ درصد تصادفات در 
جاده‌ها رخ داده است؛ اما شاهد آن هستیم که ۷۵ درصد قربانیان ما مربوط به 
همین تصادفات است.هادیانفر ادامه داد: در نوروز امسال، ۱۰۴۴ نفر در حوادث 
رانندگی جان خود را از دست دادند. ما باید تلاش کنیم که این آمار امسال 
کاهش پیدا کند. در این میان عمده نگرانی ما بابت جاده‌های هموار و تصادفاتی 
که ممکن است در استان‌هایی مانند کرمان، یزد، سیستان و بلوچستان و ... رخ 
دهد، است. نگرانی دیگر ما محدوده ۳۰ کیلومتری شهرهاست که حدود ۶۰ 
درصد از تصادفات در این نقاط رخ می‌دهد.رئیس پلیس راهور فراجا با بیان 
اینکه در مجموع و در سطح شهر و جاده ۵۲۰۰ نقطه حادثه خیز شناسایی 

شده است، گفت: نقطه حادثه خیز یعنی نقاطی که چندین تصادف فوتی یا مهم 
در آن رخ داده باشد. از میان این نقاط ۸۸۰ نقطه حائز اهمیت است که امروز 
وزیر راه اعلام کرد ۲۰۰ نقطه تا پایان سال در وزارت راه اصلاح و آشکارسازی 
خواهد شد؛ البته ما امیدواریم که دولت منابع مالی برای انجام این امور را فراهم 
کند. چرا که اصلاح این ۸۸۰ نقطه سبب کاهش ۳۰ درصدی تصادفات و 
تلفات خواهد شد. هادیانفر درباره جریمه خودروها و توقیف آنها به دلیل سقف 
جریمه در ایام نوروز نیز تصریح کرد: من تاکید کردم که هیچ کس در این ایام 
خودرویش به دلیل سقف جریمه توقیف نشود به خصوص در ساعات پایانی 
شب. اما در عین حال تاکید داریم که رانندگان حتما نسبت به پرداخت جریمه 
خودروی خود اقدام کنند. همچنین باید تاکید کنم که پلیس با تخلفات حادثه 
ساز یعنی سرعت غیر مجاز، سبقت غیر مجاز، تجاوز به چپ، تجاوز از شانه 
خاکی و ... برخورد خواهد کرد.هادیانفر افزود: البته خودروهای دارای دستور 

قضایی از این موضوع مستثنی بوده و توقیف خواهند شد.
رئیس پلیس راهور فراجا همچنین از ارائه بیش از ۷۲ میلیون خدمت 
از سوی این پلیس به مردم در سال‌جاری خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
سید کمال‌هادیانفر اظهار کرد: تسهیل در ترددها و مدیریت ترافیک اولویت 

نشست‌های تخصصی پلیس راهنمایی و رانندگی است و امسال اقدامات بسیار 
خوبی در این خصوص انجام شده که در مقایسه با سال‌های قبل افزایش کمی و 
کیفی داشته است.وی با بیان اینکه در حوزه ترافیک هم افزایی میان دستگاه‌ها 
امر مهمی است، افزود: در برنامه ششم توسعه ۳۱ درصد کاهش تلفات جاده‌ای 
پیش بینی شده بود که در پنج سال اخیر ۹۵ درصد از این پیش‌بینی یعنی 
کاهش ۳۱درصدی محقق شده است؛ همچنین بنا شده تا در برنامه هفتم به 
کاهش ۵۰ درصد برسیم که اقدامات برای تحقق آن آغاز شده است.هادیانفر 
با اشاره به آمار جانباختگان حوادث رانندگی گفت: ۵۱ درصد از جانباختگان 
تصادفات در همان صحنه تصادف جان خود را از دست می‌دهند، شش درصد 
حین انتقال و ۴۳ درصد در بخش تروما و بیمارستانی فوت می‌کنند که باید 
برای این بخش تمهیدات ویژه‌ای اتخاذ شود.رئیس پلیس راهور فراجا با بیان 
اینکه ۳۲ دستگاه در حوزه کاهش مرگ و میرهای ناشی از تصادفات نقش 
دارند، گفت: مطالبه ما این است که این دستگاه‌ها وارد میدان شوند تا بتوانیم 
به هدف‌گذاری انجام شده که کاهش پنجاه درصدی طبق قانونی برنامه هفتم 
است، دست پیدا کنیم.رئیس پلیس راهور فراجا از ارائه بیش از ۷۲ میلیون 

خدمت در سال جاری از سوی پلیس راهور به مردم خبر داد.

زن جوان با قمه دوست پسرش را کشت

»ارسال لینک‌های جعلی و آلوده از طریق پیام رسان‌ها« ترفند مجرمان سایبری

انهدام باند سارقین سناریوهای تصادف ساختگی

بزم دوستانه 9 رفیق در باغ به خون کشیده شد

رئیس پلیس راهور فراجا عنوان کرد

سهم ۸۸۰ نقطه حادثه خیز در وقوع ۳۰ درصد از تصادفات و تلفات ترافیکی

مسمومیت دانش‌آموزان به پردیس رسید
تعدادی از دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه خیام در فاز ۱۱ پردیس دچار 
مسمومیت شدند و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.به گزارش رکنا، 
تاکنون ۳۵ دانش‌آموز به بیمارستان الغدیر پردیس منتقل شده‌اند و در حال 
حاضر کارشناسان اورژانس در مدرسه حضور داشته و اوضاع را تحت کنترل 
دارند و بنا بر اظهارات عوامل اورژانس مسمویت شدید نبوده و حال اکثر دانش 

آموزان خوب است.

نخستین حادثه چهارشنبه سوری 
در آذربایجان شرقی رقم خورد

سخنگوی اورژانس آذربایجان‌شرقی گفت: نخستین حادثه چهارشنبه‌سوری برای 
یک نوجوان ۱۵ ساله در شهر شبستر در استان حادث و منجر به مصدومیت 
او شد. وحید شادی‌نیا، اظهار کرد: دیشب در تماس با اورژانس ۱۱۵ شهرستان 
شبستر یک مورد حادثه برای نوجوانی در شبستر بر اثر انفجار مواد محترقه اعلام 
شد که بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ این شهر به محل حادثه اعزام شد و با نوجوان 
۱۵ ساله دچار آسیب چشمی مواجه شدند.وی افزود: این نوجوان برای مداوا به 
بیمارستان منتقل شد.وی گفت: طبق آمار و اطلاعات در استان آذربایجان‌شرقی 

در سال گذشته ۴۳۸ مصدوم و ۸ فوتی از گروه‌های سنی مختلف داشتیم.

وقوع حادثه آتش‌سوزی و انفجار 
با ۳ مصدوم در نیشابور

سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نیشابور گفت: انفجار 
و آتش سوزی در یک منزل مسکونی در نیشابور ۳ مصدوم برجا گذاشت.به 
گزارش رکنا؛ ابوالفضل اسدی اظهار کرد: این حادثه شامگاه یکشنبه بر اثر 
انفجاری شدید و آتش سوزی در طبقه همکف یک منزل مسکونی دو طبقه در 
خیابان خاتم النبیین نیشابور رخ داد.سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری نیشابور افزود: در این حادثه یک زن و شوهر و فرزند آن‌ها 
دچار سوختگی و جراحت و به بیمارستان اعزام شدند.وی گفت: شدت انفجار به 
حدی بود که تمامی شیشه پنجره‌های ساختمان را شکست و به کوچه مجاور 
پرتاب کرد و شیشه‌های خودروی پارک شده در حیاط منزل و یک خودروی 

داخل کوچه نیز شکست.

دزد طلاهای پیرزنان در اسلام‌آباد غرب
یک زن شیاد بود 

سارق زنان سالخورده در اسلام‌آباد غرب دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علی کرمی پس از وقوع 2 مورد سرقت طلاجات بانوان سالخورده در شهرستان 
اسام آباد غرب از توابع استان کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: کاراگاهان پلیس آگاهی اسلام ابادغرب در تحقیقات خود 
دریافتند زن جوان 30 ساله‌ای در یک مورد با فریب بانویی سالخورده به وی 
آشامیدنی حاوی مواد بیهوشی خورانده و در مورد دیگر هم با توسل به زور وارد 
منزلی شده و پس از بستن دست و پای زن صاحبخانه اقدام به سرقت طلاجات 
آنها کرده است. سرهنگ کرمی گفت :با دریافت این اطلاعات ماموران توانستند 
در تحقیقات گسترده خود زن سارق را شناسایی و در عملیاتی وی را دستگیر 
کنند که متهم دستگیر شده نیز درسرقت طلاجات بانوان اسلام‌آبادی اعتراف 
کرد، که پس از تشکیل پرونده و برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق سابقه‌دار انبارها
و ساختمان‌های نیمه کاره

فرمانده انتظامی فراهان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف به ۵ فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ  سعید حسنی  گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و انباری‌ها در 
شهرستان فراهان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار 
گرفت.سرهنگ حسنی افزود: با هماهنگی مقام قضایی و با بررسی صحنه جرم 
و دوربین‌های مدار بسته سارق شناسایی و در عملیاتی دستگیر شد.او ادامه 
داد: متهم در تحقیقات فنی پلیس و پس از روبرو شدن با شواهد و مستندات 
به ناچار لب به اعتراف گشود و به ۵ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و 

انباری‌ها اعتراف کرد.

کشف محموله مواد محترقه غیرمجاز در البرز
فرمانده انتظامی شهرستان البرز از کشف 29 هزار و 740 عدد انواع مواد محترقه 
غیرمجاز و دستگیری 2 نفر در این خصوص خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
بهرام منصوری اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر فروش مواد محترقه 
غیرمجاز در شهرهای محمدیه، بیدستان و مهرگان، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس اطلاعات شهرستان »البرز« قرار گرفت.وی افزود: 2 نفر 
عاملان فروش مواد محترقه که به صورت سیار در سطح شهرستان فعالیت 
می‌کردند توسط ماموران شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شدند.فرمانده 
انتظامی شهرستان البرز با بیان اینکه در بازرسی از وسایل و اقلام همراه متهمان 
29 هزار و 740 عدد انواع مواد محترقه غیرمجاز کشف شد، خاطرنشان کرد: 

متهمان با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شدند.

غافلگیری 5 مرد که در یک قدمی گنج تاریخی بودند 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فیروزکوه از دستگیری عوامل حفاری 
غیرمجاز کشف اشیای عتیقه قیمتی در امامزاده عسگری روستای شهرآباد خبر 
داد.به گزارش رکنا، توحید مظفری گفت: تعدادی از افراد در روستای شهرآباد 
فیروزکوه اقدام به حفاری غیرمجاز برای ورود به امامزاده جهت کشف اشیای 
تاریخی کرده بودند که در نهایت با دستور قضایی تعداد ۵ نفر از مرتکبین در 

حین حفاری دستگیر شدند.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فیروزکوه افزود: طی اعلام متهمین، 
همگی تحت هدایت و راهبری شخصی بصورت کاملًا حرفه‌ای با ایجاد 
تونل‌های زیر زمینی گسترده حدود ۲۵ متر به صورت افقی و چندین متر به 
صورت عمودی مشغول به حفاری بودند.مظفری گفت: با بازرسی منزل یکی از 
متهمان، مامورین 4 ظروف مسی دارای قدمت تاریخی و تعداد ۲ عدد فشنگ 

و ۲ قبضه اسلحه که در زیرِ زمین دفن بوده کشف کردند.

اخبار کوتاه

كيفي  ارزيابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ايران  قاره  فلات  نفت  شركت 
انجين  دستگاه  يک  اندازی  راه  و  اساسی  تعميرات  پروژه  اجرای 
مدت  براي  ب/ت1  1401/108/م  شماره  مناقصه  مکا  ژنراتور  توربين 
270 روز را از طريق سامانه تداركات الکترونيکي دولت برگزار نمايد. 
تحويل  و  دريافت  از  كيفي  ارزيابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  كليه 
پيشنهاددهندگان  ليست  تهيه  تا  كيفي  ارزيابي  استعلام  اسناد 
الکترونيکي  تداركات  سامانه  درگاه  طريق  از  صلاحيت،  داراي 
فراخوان  و شماره   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت 
2001094095000037 انجام خواهد شد. لازم است پيشنهاددهندگان 
و  مذكور  در سايت  نام  ثبت  مراحل  قبلي،  در صورت عدم عضويت 
فراخوان  در  شركت  جهت  را  الکترونيکي  امضاي  گواهي  دريافت 

محقق سازند. 
الف: مدارك لازم جهت شركت در ارزيابي كيفي:

1-اساسنامه شركت.
2-آگهي  هاي ثبت، تأسيس وتغييرات روزنامه رسمي.

3-ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني معتبر از اداره تعاون، كار و 
رفاه اجتماعي الزامي است.

حداقل  رتبه  با  پيمانکاری  صلاحيت  تأييد  گواهينامه  بودن  4-دارا 
5 در رشته تاسيسات و تجهيزات از سازمان برنامه و بودجه الزامي 

است.
)پنج   5،000،000 مبلغ  واريز  كيفی:  ارزيابی  اسناد  خريد  5-هزينه 
شماره  يا  و   4101049538161099 شماره  حساب  به  ريال  ميليون( 
مركزي  بانک  IRنزد    360100004101049538161099 شبا 
جمهوري اسلامي ايران و بنام شركت نفت فلات قاره ايران همزمان 

با دريافت اسناد.
ب: ساير شرايط: 1-توانائي ارائه ضمانتنامه »شركت در فرآيند ارجاع 
كار« به مبلغ  3.790.000.000 )سه ميليارد و هفتصد و نود ميليون( 

ريال.
به ميزان 10% مبلغ كل  تعهدات«  ارائه ضمانتنامه »انجام  2-توانائی 
جهت  قراردادي  پرداختهاي  از  يک  هر  از   %10 كسر  نيز  و  قرارداد 
قراردادي طبق ضوابط  تعهدات  انجام  و  كار«  انجام  تضمين »حسن 

كارفرما در صورت برنده شدن.
كسب  و  مناقصه  موضوع  در  تخصص  و  توانايي  امکانات،  3-داشتن 

حداقل امتياز ارزيابي كيفي لازم.
-تاريخ انتشار فراخوان در سامانه: ساعت 18  روز  1401/12/09 

روز      18 ساعت  كيفي:  ارزيابي  استعلام  اسناد  دريافت  -مهلت 
1402/01/30

روز       8 ساعت  كيفي:  ارزيابي  استعلام  پاسخ  ارسال  -مهلت 
1402/02/16

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
 آدرس: استان بوشهر- شهرستان ديلم- شهر امام حسن- شركت 

نفت فلات قاره ايران منطقه بهرگان. 
 تلفن 23388034-23388073-021    فاكس: 077-33272729
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 021-1456
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768                      

 شناسه آگهی: 1460117 
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران 

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي
 و يك مرحله اي شماره  1401/108/م ب/ت1 اجرای پروژه تعميرات اساسی 

و راه اندازی يک دستگاه انجين توربين ژنراتور مکا منطقه بهرگان

وم
ت د

نوب
 

  شركت ملی نفت ايران 
شركت نفت فلات قاره ايران

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002861 مورخه 1401/11/10  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک يافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فرهاد ونکی 
فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 0440081718 صادره از شميران در ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 
95/16 متر مربع در قسمتی از پلاك 1240 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی آقای حسين يگانه 
يوسفی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار 

نوبت اول25 /1401/11  تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15902 رئيس ثبت اسناد واملاك يافت آباد تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه اجرايی آن مصوب 90/9/20

هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20 مستقر در اداره ثبت مولوی 
تهران به شرح رای صادره شماره 140160301042000310 مورخ1401/9/19 و139960301042001853 مورخ99/12/10 تصرفات مالکانه 
خانم فاطمه فلاحتی نيارق فرزند سلامت به شماره شناسنامه و كد ملی0310173329 در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين با 
به پلاك 4730/17820 استاندارد سازی  از4730 اصلی كه  از پلاك 226 فرعی  به مساحت46/85 متر مربع  بنای احداثی در آن 
گرديده واقع در بخش 6 تهران حوزه ثبت ملک مولوی تهران كه در صفحات29 و32 و37 و41 و45 و25 دفتر 111 ثبت و صادر و 
تسليم گرديده سپس به موجب صورت مجلس تفکيکی3925 مورخ31/9/22 و 4777 مورخ32/11/7 دو قطعه به مساحتهای14070 
و 15305 جمعا به مساحت 29/375 متر مربع از آن مجزی و به موجب سند قطعی 40531/39985 مورخ31/9/29 دفترخانه7 تهران 
به غير انتقال يافته و تحت شماره 253 فرعی سند مالکيت صادر وتسليم شده و سپس به موجب صورت مجلس شماره 6347 مورخ 
36/8/26 باقيمانده آن تعيين شده و برابر صورت مجلس اخيرالذكر مساحت باقيمانده 30625 متر مربع و به موجب سند شماره 
1020 مورخ33/9/1 دفترخانه137 تهران به آقای نبی اله تاجيک و ميرزا علی پيشنماز زاده هر يک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی 
يافته و سپس شعبه 21 دادگاه حقوقی يک تهران طی شماره 35/5/51/ ح مورخ71/2/25 ضمن ارسال يک برگ اجراييه برعليه 
آقايان عباس خزانه وتقی طالبی و علی بهزادی و احمد مهرگان به نفع اقايان تاجيک و پيشنماز زاده اعلام داشته كه نامبردگان فوق 
محکوم به خلع يد و رفع تصرف از چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 4730/226 هستند واز صدور سند بنام نامبردگان خودداری 
گردد ضمنا لازم به ذكر است مساحتهای زيادی از پلاك فوق در اجرای مواد147 و148 قانون اصلاحی ثبت طبق آرا صادره از هيت 
مورد مذكور مفروز و بنام اشخاص سند مالکيت با پلاك های فرعی صادر و تسليم گرديده را تاييد نموده است لذا در اجرای ماده3 
قانون مزبور و ماده 13 آئين نامه اجرايی آن مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز جهت اطلاع مالکين مشاعی و ساير اصحاب حقوق 
احتمالی آگهی می شود چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مولوی 
تسليم و رسيد اخذ نمايند و حداكثر ظرف مدت يک ماه از تاريخ اعتراض دادخواست به مرجع قضايی ذيصلاح تقديم و گواهی تقديم 
دادخواست از مرجع مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسليم نمايند در صورتيکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و متقاضی و يا 
نماينده قانونی او گواهی عدم تقديم دادخواست توسط معترض در فرجه قانونی را از دفتر دادگاههای مجتمع قضايی مربوطه اخذ و 
ارايه نمايد اداره ثبت به وظيفه قانونی خود عمل خواهد نمود ودر هر حال صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد. تاريخ انتشار نوبت اول1401/11/25 تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/10
15908 كفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

 

آگهي مزايده عمومی - )نوبت دوم( - چاپ دوم
سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهرداري بابل در نظر دارد به استناد  بند 3 صورتجلسه مورخ 1401/10/04 شوراي اسلامي شهربابل قسمت‌هايي از فضاي سبز شهري بوستان نرگس را به شرح جدول 

ذيل براي مدت 2 سال براساس قيمت پايه كارشناسي و از طريق مزايده عمومي به اجاره واگذار نمايد.

متقاضیان محترم می‌توانند از تاريخ انتشار اين آگهي تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1401/12/13  با 
مراجعه به سامانه ستاد، اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه 
بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب 0105707039007  
نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت از ساعت 12 روز شنبه مورخ 1401/12/13 لغايت 

ساعت 12 روز سه‌شنبه مورخ  1401/12/23 به سامانه ستاد ارسال نمايند.
آخرین مهلت تحویل پيشنهاد ساعت 12 روز سه‌شنبه مورخ  1401/12/23  می‌باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ  1401/12/24  روز چهارشنبه راس ساعت 12 می‌باشد.
متقاضیان از تاریخ چاپ آگهی می‌توانند همه روزه از محل موصوف بازدید به عمل آورند.

سپرده نفرات اول و دوم و سوم مزایده تا زمان واريز وجه موضوع مورد مزايده نزد شهرداری خواهد 
ماند و پس از انجام تشريفات قانوني، نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات 35156225-011 می‌باشد.
http://www.babolcity.ir
مهدي كياني اميري
شهردار بابل

موضوع و محل مورد مزایده
مبلغ پايه كارشناسي 
براي سال اول )ريال(

مبلغ پایه کارشناسی براي سال 
دوم با احتساب 20% افزايش )ریال(

دو سال مجموعا 
)ريال(

سپرده شرکت در 
مزایده )ریال(

مساحت 
 تقريبي

)متر مربع(

مدت
)سال(

كي باب تجاری جهت فعالیت اجاره دوچرخه 
بوستان نرگس

48/000/00057/600/000105/600/0005/280/00052

كي باب واحد تجاری جهت فعالیت عکاسی 
بوستان نرگس

120/000/000144/000/000264/000/00013/200/000102

144/000/000172/800/000316/800/00015/840/000240۲زمین آموزش اسکیت بوستان نرگس

استقرار جایگاه وسایل بازی كودكان بوستان 
نرگس

108/000/000129/600/000237/600/00011/880/000180۲

واحد تجاری فروشگاه لباس، زيورآلات و 
يكف و كفش بوستان نرگس

144/000/000172/800/000316/800/00015/840/00016۲


